TỈ   ĐỒ G   I

                  /QĐ-UBND

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng         năm 2020

QU ẾT ĐỊ

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2020

                TỈ   ĐỒ G   I

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Xét đề nghị của Giám đ c  ở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công

văn  s  430/SNN-VPĐP ngày 11/02/2020 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch thực hiện

Chương trình mục tiêu qu c gia xây dựng nông thôn mới năm 2020,

QU ẾT ĐỊ  :

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu qu c gia

xây dựng nông thôn mới năm 2020 cho Ủy ban nhân dân các huyện và thành ph

Long Khánh, gồm các nội dung chủ yếu sau đây :

- Chỉ tiêu về xã nông thôn mới nâng cao: 13 xã đạt chuẩn nông thôn mới

nâng cao;

- Chỉ tiêu về xã nông thôn mới kiểu mẫu  03 xã đạt chuẩn nông thôn mới

kiểu mẫu;

- Chỉ tiêu về Khu dân cư kiểu mẫu  10 Khu dân cư kiểu mẫu.

(Chi tiết phụ lục đính kèm).

Điều 2. Giám đ c các Sở, Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành tỉnh, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các huyện và thành ph  Long Khánh có trách nhiệm cụ thể

hóa thành các chương trình, kế hoạch và có giải pháp cụ thể để triển khai thực

hiện hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch được giao. Định kỳ hàng quý hoặc đột xuất,

các đơn vị có trách nhiệm báo cáo kết quả, đánh giá tình hình thực hiện gửi  ở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo

quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đ c các sở, ban,

ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện và thành ph  Long Khánh chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP.UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu  VT, TH-NC, KTN.
(Khoa.Ktn/88.Qdgiaochitieuntm)

C   TỊC

Cao Tiến  ũng

		2020-03-06T16:28:16+0700
	Cao Tiến Dũng
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-09T14:19:38+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-09T14:19:42+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-09T14:19:46+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-09T14:19:54+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!